
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ Щ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭЛМЭТ ШЭЬЭРЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

№ Э&

О принятии предложения Совета 
Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан о 
передачи части полномочий по 
решению отдельных вопросов 
местного значения городу
Альметьевск

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», распоряжением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 16 августа 2017 года №2013-р о выделении субсидии на 
приобретение банно-оздоровительного комплекса, расположенного по адресу: 
г.Альметьевск, ул.Гафиатуллина, д.50, руководствуясь Уставом города 
Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

1. Принять предложение Совета Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан о передачи части полномочий района городу 
Альметьевск по расходованию денежных средств, выделенных в виде субсидии 
распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16 августа 2017 
года №2013-р, путем заключения договора купли-продажи имущества 
должника муниципального унитарного предприятия «Комбинат здоровья 
Альметьевского муниципального района» по итогам участия в открытых торгах 
в форме открытого аукциона, в порядке определенном законодательством о 
несостоятельности (банкротстве).

2. Исполнительному комитету города Альметьевска заключить 
соглашение с Исполнительным комитетом Альметьевского муниципального 
района о передаче части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Правовому управлению исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района (Ф.Х. Шайхулова) опубликовать настоящее решение в 
газете «Альметьевский вестник», разместить на «Официальном портале

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

Зак. №  1352-200



правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на 
сайте Альметьевского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает^ в 
опубликования.

Глава города

лу после его официального

А.Р. Хайруллин


